
Diário Oficial
CIDADE DE ARAGUAÍNA ESTADO DO TOCANTINS

ANO IV - ARAGUAÍNA, SEGUNDA - FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2015 - Nº 756

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO ------------------------------------------------------------1

GABINETE DO PREFEITO -------------------------------------------------------1

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO ------------------------------------------2

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO --------------------------------------------------2

IMPAR ----------------------------------------------------------------------------------3

PUBLICAÇÃO PARTICULAR -----------------------------------------------------4

RAGUAINA

V

N O S S A C I D A D E , C O M P R O M I S S O D E T O D O S

´P R E F E I T U R A D E

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

PORTARIA 009, DE 12 DE JANEIRO DE 2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA – ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 37, 
inciso v da Constituição Federal de 1988, Lei Orgânica do Município 
de Araguaína, Lei Municipal 2829/2012 e Lei da Ficha Limpa Municipal 
2870, de 1º de outubro de 2013.

 RESOLVE:

 Art. 1º – NOMEAR, o senhor GENESIO XAVIER NUNES 
inscrito no CPF 027.061.481-87, para exercer o cargo em comissão 
de Encarregado, com lotação na Secretaria Municipal da Fazenda, 
atribuindo-lhe vencimento correspondente ao Símbolo DAS - VI.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito de Araguaína

PORTARIA 010, DE 12 DE JANEIRO DE 2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA – ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 37, 
inciso v da Constituição Federal de 1988, Lei Orgânica do Município 
de Araguaína, Lei Municipal 2829/2012 e Lei da Ficha Limpa Municipal 
2870, de 1º de outubro de 2013.

 RESOLVE:

 Art. 1º – NOMEAR, o senhor SEBASTIÃO FERNANDES 
BARBOSA inscrito no CPF 766.672.278-87, para exercer o cargo em 
comissão de Assessor Especial V, com lotação na Secretaria Municipal 
da Fazenda, atribuindo-lhe vencimento correspondente ao Símbolo AE - 
V

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito de Araguaína

ERRATA

 CONSIDERANDO  a  PORTARIA 390, DE 10 DE DEZEMBRO 
DE 2014, publicada no Diário Oficial do Município nº 738, de 10 de 
dezembro de 2014;

 CONSIDERANDO o erro material de digitação da portaria 
supracitada e a necessidade de retificar os dados relativos ao nome do 
servidor.

Onde se lê:
“...SÉRGIO PAULO CARDOSO DA SILVA, inscrito no 
CPF 034.201.171-59...”

Leia-se :
“ ... SÉRGIO PAULO CARDOZO DA SILVA, inscrito no 
CPF 034.201.171-59...”

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito de Araguaína

AVISO DE LICITAÇÃO

A Superintendência de Licitações e Compras de Araguaína – TO, torna 
público que fará realizar na sala de reuniões da Comissão Permanente 
de Licitações, localizada na Rua 25 de dezembro, nº 265, 1º andar, 
Centro, Araguaína – TO (Prédio da Prefeitura Municipal), as licitações 
abaixo:

RDC PRESENCIAL N° 001/2015. Abertura dia 04.02.2015 às 08h30min, 
Contratação integrada de empresa especializada para elaboração de 
projetos de engenharia básicos e executivos, e pavimentação, drenagem 
e recapeamento nos Setores Martins Jorge, São Miguel, Aeroviário, 
Jardim Esplanada, Jardim das Palmeiras, Setor Itatiaia e Setor Oeste no 
município de Araguaína - TO.

ATOS DO EXECUTIVO

Prefeitura de Araguaína
Gabinete do Prefeito

Imprensa Oficial

http://diariooficial.araguaina.to.gov.br/
Avenida José de Brito Soares, lote 07, Quadra WZ 

 Setor Anhaguera - Araguaína, Tocantins
Telefone: (63) 3411-7022 / 9949-6218

GABINETE DO PREFEITO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 756 - SEGUNDA - FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

2

Wagner Rodrigues Barros
SECRETÁRIO DE GABINETE

SECRETÁRIO INTERINO DA FAZENDA

Nahim Hanna Halum Filho
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Jocirley de Oliveira
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO

Simão Moura Fé Ribeiro
SECRETÁRIO DA INFRAESTRUTURA

Josué da Silva Luz
SECRETÁRIO DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Geraldo Francisco da Silva
SECRETÁRIO DA HABITAÇÃO

Jean Luís Coutinho Santos
SECRETÁRIO DA SAÚDE

Wilamas Ferreira dos Santos
SECRETÁRIO DO ESPORTE, CULTURA E LAZER

Júlio Cesar Sampaio Reis
SECRETÁRIO DA CAPTAÇÃO E GESTÃO DE RECURSOS

Bruno Rangel Cesar
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO, MEIO AMBIENTE,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Carlos Murad
PRESIDENTE DO IMPAR

Mariana Cardoso de Souza
CONTROLADORA GERAL

Thiago Rodrigues Alencar
RESPONSÁVEL TÉCNICO DO DIÁRIO OFICIAL

Ronaldo Dimas Nogueira Pereira
PREFEITO DE ARAGUAÍNA

Fraudneis Fiomare Rosa
VICE-PREFEITO

André Ribeiro Dias Lima
EDIÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL

Luciana Ventura
PROCURADORA GERAL

Cleomar Ribeiro de Oliveira
SECRETÁRIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

PREFEITURA DE ARAGUAÍNA

CONCORRENCIA N° 001/2015. Abertura dia 13.02.2015 às 08h30min, 
Contratação de empresa especializada para construção de uma escola 
de tempo integral com capacidade para 1.500 alunos no Setor Vila Azul 
no município de Araguaína - TO.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2015. 
Abertura dia 27.01.2015 às 08h30min, Formalização de ata de registro 
de preços para eventual contratação para prestação de serviços de 
manutenção e revitalização de áreas verdes e jardins do Município de 
Araguaína – TO, com fornecimento de equipe e estrutura.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3411- 7004 e 
no guichê da CPL, no horário de 08h00min ás 12h00min e das 14h00min 
ás 18h00min em dias úteis, RETIRADA DOS EDITAIS NO SITE: www.
araguaina.to.gov.br

Araguaína – TO, aos 12 dias de janeiro de 2015.

WASHINGTON LUIZ PEREIRA DE SOUSA
Superintendente de Licitações e Compras

PORTARIA Nº 005, DE 12 DE JANEIRO DE 2015
  
 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, através 
da Portaria de n. 489 de 20 de Junho de 2013,

 CONSIDERANDO o Art. 35º da Lei Municipal n. 1323/93, em 
que a exoneração de cargo efetivo dar-se-á a pedido do funcionário ou 
de oficio.

 CONSIDERANDO a solicitação contida no requerimento 
protocolado no dia 09 de Janeiro de 2015, com anuência do SISEPAR.

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Exonerar, a pedido, a partir de 09 de Janeiro de 2015, 
a servidora KEILA MARIA DE OLIVEIRA SILVA, investida no cargo de 
provimento efetivo de Agente Administrativo Educacional, em virtude de 
habilitação no concurso público realizado no dia 22 de Novembro de 
2009, homologado em 28 de Dezembro de 2009 e publicado no Diário 
Oficial nº 3.044/2009.

 Art. 2º - Declarar vacância do cargo mencionado no artigo 
primeiro.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo os seus efeitos ao dia 09 de Janeiro de 2015, revogando-se 
as disposições em contrário.

 Registre-se e Publique-se.

NAHIM HANNA HALUM FILHO
Secretário Municipal de Administração

CEI MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ
ARAGUAÍNA-TO

ERRATA
Termo de retificação do Pregão Presencial nº 01/2014, para aquisição de 
alimentos da Merenda Escolar com data  de 17/01/2014, publicado em 
22/01/2014 conforme edital nº 521/2014.

Onde se lê:

Termo de adjucação.

Leia-se :

Termo de Adjudicação.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 001/2014

Após análise da documentação apresentada e julgado todos os recursos 
referentes ao pregão presencial n° 001/2014, A Sra. Edina Maria Alves 
de Souza Rodrigues, pregoeira responsável, adjudica às empresas 
vencedoras conforme indicado no quadro abaixo:

Vencedores

Fornecedor Itens

E. FERNANDES DA SILVA 01, 02, 04, 09, 14, 15, 20, 22, 27, 30, 32, 34, 42, 
44, 45, 48, 49, 50, 59, 62, 63, 64, 65 e 66.

Valor R$ 2.655,11 (dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e onze centavos).

RONALDO GONÇALVES DA SILVA 03, 05, 06, 10, 11, 13, 19, 21, 23, 24, 26, 29, 31, 
39, 40, 43, 46, 47, 51, 56 e 57.

Valor R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 756 - SEGUNDA - FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

3

D.S.S.SILVA VAREJISTA 07, 08, 12, 28, 33, 35, 36, 37, 38, 41, 52, 53, 54, 
55, 58, 60 e 61.

Valor R$ 4.526,64 (quatro mil, quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).

CASA DE CARNE NELORE LTDA-ME 16, 17 e 18.

Valor R$ 2.855,32 (dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos).

Araguaína – TO, 17 de Janeiro de 2014.

Edina Maria Alves de Souza Rodrigues
Pregoeira

ESCOLA MUNICIPAL GENTIL FERREIRA BRITO
ARAGUAINA – TOCANTINS

ERRATA

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA MERENDA ESCOLAR COM DATA DE 
04 DE JULHO DE 2014,  PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 626 -  
TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2014:

ONDE SE LÊ:
EDITAL CONVITE Nº 048 /2014

PROCESSO: Nº 048 /2014 
OBJETO: Aquisição de alimentos
TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial
ABERTURA: 04/07/2014 às 11:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Gentil Ferreira Brito
INFORMAÇÕES: Rua Cuiabá , S/N Setor Brasil
FONE: (63) 3414-7511
EMAIL: Gentilfb10@hotmail.com
AMPARO LEGAL: Lei Federal 8666/93 e alterações posteriores

Araguaína, 27 de junho de 2014

LEIA-SE

EDITAL  Nº 002 /2014

PROCESSO: Nº 043 /2014
OBJETO: Aquisição de alimentos
TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial
ABERTURA: 04/07/2014 às 11:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Gentil Ferreira Brito
INFORMAÇÕES: Rua Cuiabá , S/N Setor Brasil
FONE: (63) 3414-7511
EMAIL: gentilfb10@hotmail.com
AMPARO LEGAL: Lei Federal 8666/93 e alterações posteriores

Araguaína, 27 de junho de 2014
Cícera Alves Pereira

Presidente da Comissão de Licitação
 

ERRATA

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA MERENDA ESCOLAR ,  PUBLICADO 
NO DIÁRIO OFICIAL Nº 669 -  SEGUNDA-FEIRA, 1º DE SETEMBRO 
DE 2014:

ONDE SE LÊ:
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 049 /2014

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os 
recursos referente ao pregão presencial nº 49/2014,

E
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2014

Ás 11:00 hs (s) do dia quatro de julho de 2014, após analisado todos 
os atos e adjudicado todos os itens referentes ao pregão presencial nº 
49/2014,

LEIA-SE
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 002 /2014

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os 
recursos referente ao pregão presencial nº 002/2014,
 
E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2014

Ás 11:00 hs do dia quatro de julho de 2014, após analisado todos os atos 
e adjudicado todos os itens referentes ao pregão presencial nº 002/2014,
 

Cícera Alves Pereira
Presidente da Comissão de Licitação

 

PORTARIA AP N.° 002 /2015.                                

DISPÕE     SOBRE     CONCESSÃO 
DE APOSENTADORIA 
VOLUNTÁRIA POR IDADE COM 
PROVENTOS PROPORCIONAIS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAINA, ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e a Lei 1.808/98, alterada pela Lei 1947/00 e Lei 
2.324/04. 

 CONSIDERANDO o teor do Procedimento Administrativo n° 
291/2014, onde foram aferidos os requisitos essenciais para a concessão 
da Aposentadoria Voluntária por Idade;

 CONSIDERANDO que efetivamente a servidora foi contribuinte 
ao Regime de Previdência Municipal;

 CONSIDERANDO que é competência privativa do Prefeito 
Municipal de Araguaína-TO, promover e extinguir cargos, os empregos e 
as funções públicas municipais, consoante prescrito no art. 69, XI da Lei 
Orgânica Municipal.

 CONSIDERANDO que a concessão da Aposentadoria 
Voluntária por Idade resulta na desvinculação da servidora em relação 
ao órgão de origem, envolvendo ato complexo do IMPAR e do órgão 
empregador,

 CONSIDERANDO a data do requerimento feito em 31-
10-2014, quando a servidora atendeu aos requisitos necessários a 
concessão do benefício,

 CONSIDERANDO o Parecer da Assessoria Jurídica, ratificado 
pela Procuradoria Municipal e a Nota de Proposição- Termo de Opção 
emitido pela Assessoria Técnica, todos anexos aos autos, referente ao 
benefício requerido, 

 CONCEDE:

 Art. 1°. Fica concedida à Aposentadoria Voluntária por Idade 
com proventos proporcionais, no valor de R$ 728,00 (Setecentos e 
vinte e oito reais), a servidora DOMICIA RAMOS DA SILVA, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, regida pelo regime jurídico único dos 
servidores do Município de Araguaína-TO., em acordo ao que rege o art. 
40, § 1º, inciso III, alínea “b” da Constituição Federal com redação dada 
pela EC nº 41/2003; Art. 13 da Lei nº 1947/2000, com alterações dadas 

IMPAR



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 756 - SEGUNDA - FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

4

pela Lei nº 2.324/2004; Art. 1º e 10 da Lei nº 10.887, de 18 de junho de 
2004; art. 57 da Orientação Normativa SPS/MPS nº 01, de 23 de janeiro 
de 2007; art. 34-F da Lei nº 1.947/2000, com alterações dada pela Lei nº 
2.324/2004; art. 34-F, § 10 da Lei nº 1.947/2000, com alterações dadas 
pela Lei nº 2.324/2004, observado o benefício mínimo, a partir da data 
da publicação desta Portaria  no Diário Oficial Municipal.

 Art. 2°. A concessão da Aposentadoria Voluntária por Idade, 
deverá observar o aspecto da compensação financeira com outros 
órgãos previdenciários, de acordo com a legislação municipal.

 Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.
 
 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAINA, aos 
seis dias do mês de janeiro de dois mil e quinze.

RONALDO DIMAS NOGUEIRA PEREIRA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO PARTICULAR

A Empresa M21, vencedora do Edital de Chamamento Público 001/2014, 
convoca os servidores abaixo relacionados para definição do modelo 
da casa, valor da entrada e parcelamento do saldo, nas respectivas 
datas, em horário comercial, no endereço abaixo da listagem. Informa 
ainda que, conforme acordado com a Prefeitura Municipal de Araguaína, 
a entrada poderá ser dividida da seguinte forma: 50% em 10 parcelas 
mensais e 50% na entrega das chaves, podendo ainda ser negociada de 
outra forma, conforme condições do servidor. 

DIA DO 
COMPARECIMENTO NOME CPF

12/01/2015 ADEMAR JOSÉ FERREIRA 013.722.951-86

12/01/2015 ADRELINA DIAS OLIVEIRA DE SOUSA 575.976.001-78

12/01/2015 ANDERSON DIVINO DE CARVALHO BARROS 869.850.941-04

12/01/2015 CARLA DANIELE DOS SANTOS 024.692.641-46

12/01/2015 CORNELIO COELHO DE SOUSA 709.080.103-97

12/01/2015 ELIZANGELA SOUSA SILVA 970.395.861-34

12/01/2015 ELSON DIAS DA SILVA FONTES 013.069.691-90

12/01/2015 EMANUEL NOGUEIRA DE SOUZA 882.078.381-91

12/01/2015 ENEDIVA RODRIGUES CARDOSO 387.082.641-04

12/01/2015 ENILZA ROSA DA SILVA 618.610.061-87

12/01/2015 ERIELMA MENDES DA SILVA 851.058.211-49

12/01/2015 EUDARCIA SILVA BARROS 913.392.001-04

12/01/2015 EVA PAZ DA SILVA 796.084.691-04

12/01/2015 FREDSON MORAES RODRIGUES 994.555.951-68

12/01/2015 IVANIA PEREIRA DA SILVA 893.040.711-00

12/01/2015 JACYENE DUARTE QUEIROZ 879.458.601-25

12/01/2015 JAQUELINE GAMA DE ARAUJO 045.818.913-88

12/01/2015 JOANITA FONTES CAMINHA 289.336.991-04

12/01/2015 JOAO BATISTA RIBEIRO SILVA 549.618.741-91

12/01/2015 JOAO RODRIGUES FERREIRA FILHO 802.591.621-91

13/01/2015 JOELMA BEZERRA DOS SANTOS NASCIMENTO 558.063.501-00

13/01/2015 JOELMA LIMA DA MOTA 387.100.211-91

13/01/2015 JOELSON SILVA DE OLIVEIRA 831.844.901-06

13/01/2015 JONATHAN  SANTOS DE OLIVEIRA 008.322.541-26

13/01/2015 JORCELIA OLIVEIRA COSTA E SILVA NERES 860.011.671-68

13/01/2015 JOSE DOS REIS ALVES DE ARAUJO 526.481.681-68

13/01/2015 JOSE FERREIRA PINTO 251.828.541-53

13/01/2015 JOSE IRAN OLIVEIRA DE SOUSA 414.374.111-34

13/01/2015 JOSÉ LIMA DE SOUSA 878.012.051-20

13/01/2015 JOSE NILSON VIEIRA MENDES 001.436.521-92

13/01/2015 JOSEANE MARIA DE SOUSA 001.879.861-69

13/01/2015 JOSEANE MARIA DE SOUSA 001.879.861-69

13/01/2015 JOSEANE RODRIGUES MONTEIRO 019.189.993-58

13/01/2015 JOSEANNE BETANIA DE FREITAS 852.849.551-53

13/01/2015 JOSELANDIA OLIVEIRA DOS SANTOS 713.417.301-15

13/01/2015 JOSELIA ALVES LACERDA 834.027.071-87

13/01/2015 JOSELITA MOURA DO NASCIMENTO 375.989.613-87

13/01/2015 JOSENILDO GONÇALVES DE ASSIS CRUZ 015.196.421-13

13/01/2015 JOSIEL TORQUATO RODRIGUES 934.081.611-00

13/01/2015 JOSILANE VIEIRA MENDES 029.379.381-67

14/01/2015 JOSIMAR CAMPELO DA SILVA 831.859.091-00

14/01/2015 JOSINETHE RODRIGUES DE SOUSA 648.466.101-44

14/01/2015 JUCY GOMES CORREIA 001.512.061-98

14/01/2015 JULIA CRISTINA PEREIRA SOUSA 024.791.321-96

14/01/2015 JULIANA GUIMARAES SILVA 011.477.403-05

14/01/2015 JULIANO RODRIGUES DOS SANTOS 026.504.171-61

14/01/2015 JURACIANA BRITO AGUIAR 012.651.191-80

14/01/2015 JUSCELINO LAURINDO DOS SANTOS 932.430.491-72

14/01/2015 JUSCIANE MORAIS RESPLANDES 006.757.161-10

14/01/2015 KESLON BORGES ROCHA 895.892.971-53

14/01/2015 LENISSE SILVA PAIXAO 028.671.991-66

14/01/2015 LETIANA BATISTA NASCIMENTO 792.735.481-72

14/01/2015 LETICIA MARIA VIEIRA DE ABREU 885.705.251-68

14/01/2015 LEUDE PEREIRA ALVES 911.397.161-15

14/01/2015 LIA PAULA MONTEIRO CARNEIRO 731.917.441-34

14/01/2015 LILI PEREIRA DE SOUSA 930.449.411-72

14/01/2015 LILIA MARIA DE ARAUJO BRITO 332.531.021-59

14/01/2015 LILIAN RAQUEL LIMA ROSENO 008.721.241-26

14/01/2015 LORENNA BARROS ASSIS 005.889.291-58

14/01/2015 LOURIUVA ALVES LACERDA 827.043.091-91

15/01/2015 LUANA LIMA 017.072.501-46

15/01/2015 LUCAS REIS PARENTE 016.740.431-80

15/01/2015 LUCELIA DIAS FERNANDES COELHO 009.795.011-48

15/01/2015 LUCELIA HELLY RODRIGUES DE CARVALHO 984.816.731-53

15/01/2015 LÚCIA FIUZA DA SILVA 954.044.651-15

15/01/2015 LUCIANA DIAS CARVALHO 930.687.511-87

15/01/2015 LUCIANA RIBEIRO CRUZ 946.355.011-91

15/01/2015 LUCIANO DE SOUSA SILVA 003.150.801-40

15/01/2015 LUCIENE RICARDO MARTINS DO AMARAL 369.712.601-63

15/01/2015 LUCIMAR VIEIRA DINIZ COSTA 778.919.101-20

15/01/2015 LUCIMAURA BENTO DE OIVEIRA 006.796.111-85

15/01/2015 LUCINEIDE ALVES PINTO 533.834.941-87

15/01/2015 LUCIRENE FERREIRA DE SOUSA 600.469.612-91

15/01/2015 LUISA LEOCADIO BARBOSA PONTES 355.006.703-87

15/01/2015 LUZIMAR SARAIVA DA COSTA 845.636.301-44

15/01/2015 MARIA DE JESUS CHAVES OLIVEIRA 347.887.271-53

PUBLICAÇÃO PARTICULAR



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA Nº 756 - SEGUNDA - FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP                                                                                                                   

5

15/01/2015 MARIA DE JESUS GOMES DE OLIVEIRA 938.383.951-15

15/01/2015 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA ABREU 860.237.301-59

15/01/2015 MARIA DE NAZARE FERREIRA 533.972.231-72

15/01/2015 MARIA DO CARMO LEAL MARTINS 131.754.401-34

16/01/2015 MARIA DO SOCORRO  SOUSA E SILVA 558.073.131-00

16/01/2015 MARIA DO SOCORRO GONÇALVES RIBEIRO 433.847.651-68

16/01/2015 MARIA NAZARÉ FONTES DE SOUSA BUENO 623.917.631-15

16/01/2015 MILCA DESOUSA RIBEIRO 824.468.651-00

16/01/2015 MUCIELIA SOUSA SANTANA 774.854.671-15

16/01/2015 ODETANIA ANDRADE DOS SANTOS 777.480.341-68

16/01/2015 RAIMUNDA MARIA REIS DOS SANTOS 382.424.351-20

16/01/2015 ROGERIO SILVA GONÇALVES 365.600.813-20

16/01/2015 RONALDO MORAES SILVA 004.075.811-70

16/01/2015 RONILDA SILVA LIMA PINHEIRO 565.659.251-00

16/01/2015 ROSA AMELIA PEREIRA GONÇALVES FERNANDES 549.617.261-68

16/01/2015 ROSA MARIA BORGES CARNEIRO 336.847.322-68

16/01/2015 ROSA NUNES MONTEL 869.379.601-15

16/01/2015 ROSALDINA SINHA DE SOUSA 860.444.601-00

16/01/2015 ROSALINA DE OLIVEIRA SILVA 136.424.131-53

16/01/2015 ROSANA BARBOSA REGO 034.307.641-14

16/01/2015 ROSEANE BARROS  DOS SANTOS 034.630.311-75

16/01/2015 SONIA MARIA DE SOUSA 617.988.941-49

16/01/2015 SORAYA RODRIGUES GUALBERTO 811.521.243-15

16/01/2015 SOYA LEILA LINS DE VASCONCELOS 887.902.311-04

16/01/2015 STYFANY KELLY CARVALHO BARROS 042.669.651-41

16/01/2015 SUELI TELES CARNEIRO 850.949.941-15

FAZ – Balcão de Negócios e Correspondente Bancário
Fones: (63) 3415-2483 /9292-7272 / 9262-0399

Rua Ademar Vicente Ferreira, 1255 – Centro – Araguaína – TO.


